Teşrîfâtü’ş-Şu‘arâ’sında Mevlānā Sebzī-i Bursavī (Güftî 2019, 84) başlıklarıyla yer

verirler ve Bursalı olduğunu vurgularlar. Yekbaş’ın Türk Edebiyatı İsimler

Sözlüğü’nde yer alan “SEBZÎ, Seyyid Mehmed” maddesinde kaynaklardan

derlediği bilgilere göre doğum tarihinin belli olmadığını, ölüm yılı için Mehmet

Nâil Tuman’ın 1089/1679, Şeyhî Mehmed Efendi ve Mehmed Süreyyâ’nın ise

1090/1680 olarak belirttiklerini aktarmaktadır. Ayrıca vefatının nasıl olduğu ile

ilgili ayrıntıya yer vererek bir şeftali çekirdeğinin sebep olduğunu ifade etmektedir

(Yekbaş 2014; Mehmet Nâil Tuman, 2020, 413; Şeyhî Mehmed Efendi 1989, 489;

Mehmed Süreyyâ, 1311, 184). Edebî yönüne değinen Güftî, Teşrîfâtü’ş-